
   

  

Předsednická konference na téma  

Integrace osob se zdravotním  

postižením na trh práce 

20. – 21. září 2022, Praha 

OBECNÉ 
INFORMACE  

PRO DELEGÁTY 

 



 
 

1 
 

Předsednická konference na téma Integrace osob se  

zdravotním postižením na trh práce 

20. – 21. září 
2022 Praha 

Místo jednání 

Předsednická konference na téma Integrace osob se zdravotním postižením na trh práce se koná  

od 20. září do 21. září 2022 v hotelu Vienna House Diplomat Prague (Evropská 370/15, 160 41 Praha 

6). Hotel se nachází přímo u stanice metra A Dejvická. Jednání bude probíhat v sále PRAHA. 

Akreditace  

Prosíme všechny účastníky, aby se před akcí online akreditovali. Online akreditace je otevřena do 5. 

září 2022. 

Po zaslání Vašich údajů (e-mailové adresy) na kontaktní e-mail předsednictví obdržíte e-mail s výzvou 

k registraci do akreditačního systému českého předsednictví EU. Po úspěšném dokončení registrace 

Vám bude zasláno potvrzení. 

Z bezpečnostních důvodů budou mít delegáti přístup do konferenčních prostor pouze po předložení 

platné kartičky (badge). Ty budou distribuovány ráno v den jednání v místě konání konference. Kartičky 

jsou nepřenosné. Prosíme delegáty, aby je nosili vždy viditelně. Ztrátu neprodleně nahlaste pořadateli 

konference. 

V případě jakýchkoli otázek se obraťte na pořadatele prostřednictvím emailové adresy  

pwd-czpres@mpsv.cz. 

Formát delegace  

a) Členské státy 
 
Na konferenci zveme představitelé členských států věnujících se oblastem sociálních záležitostí, 
zaměstnanosti, zdraví a vzdělávání, a to včetně zástupců stálého zastoupení, sociálních attaché a členy 
SPC a EMCO v rozsahu 4 zástupci za členský stát. 

 
b) Evropské instituce 

 
Dále zveme účastníky z řad evropských institucí a to následovně: 

 

• Evropská komise (např DG EMPL) - 4 zástupci z DG; 

• Evropský parlament - 2 zástupci.  
 
c) Neziskové organizace, sociální partneři a další delegáti 

Neziskové organizace, sociální partneři a zástupci dalších institucí jsou zváni individuálně. 

Ubytování 

Zahraniční panelisté budou ubytování přímo ve Vienna House Diplomat Prague, ve kterém se koná 

samotná konference. Předsednictví hradí ubytování jen všem zahraničním panelistům. Ostatní 

delegáty žádáme, aby si případné ubytování rezervovali a uhradili sami. V ceně ubytování je zahrnuta 

snídaně, DPH a městská daň.  

Hotely se zvýhodněnými cenami jsou k nalezení v akreditačním systému. Prosíme účastníky, kteří mají 

zájem o ubytování, aby si své pokoje rezervovali co nejdříve. Během podzimu je Praha velmi žádanou 

turistickou lokalitou a hotel může být obsazen. 

https://www.mpsv.cz/web/cz/-/20-21-9-2022-praha-predsednicka-konference-na-tema-integrace-osob-se-zdravotnim-postizenim-na-trh-prace
https://www.viennahouse.com/cz/diplomat-prague/hotel/vitejte.html
mailto:pwd-czpres@mpsv.cz
https://www.panoramahotelprague.com/
https://www.panoramahotelprague.com/


 
 

2 
 

Předsednická konference na téma Integrace osob se  

zdravotním postižením na trh práce 

20. – 21. září 
2022 Praha 

V případě jakýchkoliv dotazů ohledně ubytování a/nebo rezervace hotelu nás můžete kontaktovat na: 

pwd-czpres@mpsv.cz. 

Služby na konferenci: 

Bilaterální jednání 

Pro bilaterální jednání bude vyčleněn salónek ROMA. V případě zájmu o bilaterální jednání v tomto 

salonku prosíme kontaktovat organizátory. na pwd-czpres@mpsv.cz. 

Informační stánek 

Informační stánek bude zřízen v lobby Hotelu Diplomat. Pokud během konference ztratíte svou 

kartičku (badge), nahlaste tuto informaci neprodleně příslušným hosteskám.  

Služby 

Na místě jednání je zřízena volně přístupná Wifi síť a tiskárna s kopírkou. 

Tlumočení 

Konference bude tlumočena do angličtiny, němčiny, francouzštiny a češtiny. Zajištěno bude také živé 

titulkování do anglického a českého jazyka, stejně tak tlumočení do českého znakového jazyka.  

Doprovodný program 

Všechny účastníky srdečně zveme 20. září 2022 na společenský program, který bude začínat od 18:00 

v Historické budově Národního Muzea na Václavském náměstí. V této budově se mimo jiné natáčely 

slavné filmy jako např. Casino Royale s Danielem Craigem v hlavní roli, Mission Impossible s Tomem 

Cruisem nebo drama Z pekla, kde hrál Johny Depp.  

            Historická budova Národního Muzea                                 Interiér Národního muzea 
 

             Zdroj: Denik.cz a Národní muzeum 

 
Večerem bude provázet známá česká kapela The Tap Tap. Jedná se o kapelu studentů a absolventů 
školy Jedličkova ústavu, která na české scéně působí již 16 let a mnohokrát úspěšně reprezentovala 
Českou republiku také v zahraničí. 
 
Dietní omezení prosím vždy zadejte prostřednictvím online akreditačního systému. 

 

mailto:pwd-czpres@mpsv.cz
mailto:pwd-czpres@mpsv.cz
https://www.nm.cz/
https://www.thetaptap.cz/


 
 

3 
 

Předsednická konference na téma Integrace osob se  

zdravotním postižením na trh práce 

20. – 21. září 
2022 Praha 

Ostatní informace  

Bezbariérovost 

Prostory The Vienna House Diplomat Prague a prostory Národního muzea jsou bezbariérové. Jakékoli 

zvláštní požadavky prosím zadejte prostřednictvím online akreditačního systému. Dovolujeme si uvést, 

že organizační tým předsednictví nebude moci vyhovět jakýmkoli zvláštním požadavkům, pokud 

nebudou uvedeny v akreditačním systému nebo pokud o nich nebude poskytnuta informace na emailu 

pwd-czpres@mpsv.cz.  

Webové stránky konference 

Aktuální informace o konferenci, včetně programu jsou dostupné přímo na stránkách konference.  

Web českého předsednictví  

Webové stránky českého předsednictví v Radě Evropské unie 2022 obsahují informace  

o všech tématech souvisejících s předsednictvím. Jsou dostupné v češtině, angličtině a francouzštině. 

Na webových stránkách českého předsednictví naleznete: 

• informace o institucionálních, kulturních a politických akcích; 

• novinky a tiskové zprávy; 

• priority předsednictví; 

• program tria; 

• kulturní program; 

• kalendář akcí; 

• relevantní kontakty a odkazy. 
 

Kontaktní informace  

V případě jakýchkoliv dotazů se obracejte na pwd-czpres@mpsv.cz. 

Na viděnou v Praze! 

 

 

mailto:pwd-czpres@mpsv.cz
https://www.mpsv.cz/web/cz/-/20-21-9-2022-praha-predsednicka-konference-na-tema-integrace-osob-se-zdravotnim-postizenim-na-trh-prace
https://czech-presidency.consilium.europa.eu/
mailto:pwd-czpres@mpsv.cz


 
 

4 
 

Předsednická konference na téma Integrace osob se  

zdravotním postižením na trh práce 

20. – 21. září 
2022 Praha 

 

Zdroj: Mapy.cz 

  



 
 

5 
 

Předsednická konference na téma Integrace osob se  

zdravotním postižením na trh práce 

20. – 21. září 
2022 Praha 

 

 

 

20. – 21. září 2022, Praha 

 

Předsednická konference na téma Integrace osob se  

zdravotním postižením na trh práce 


